| L a t 40. 1 Dnia 4 (16) Lutego 1867 r.

Dnia 16-go Lutego 1867 r. J 3
Sobota. I Rano ciepła st. l, w połnd. c. st 5.( Ji | Wyso. wody st: 9 c. 6 ^przybywa)Przyb: dnia godz: 2 m. 17. p itro, ŚŚ. SylwianaB. i Donata Pustelnika,

ojutrze,ŚŚ. Konstancji P.M. i Symeona M.
— Jutro, w kościele Śgo D u c h a , przy ulicy Freta,

przypada doroczny Odpust Śgo W a l e n t e g o , który
odprawiać się będzie z Wystawieniem N. SAKRA
MENTU i z Kazaniami, tak z rana jak i po południu.

— Magistrat Miasta Warszawy■ — Celem uczczenia
pamięci, oraz doprowadzenia do skutku życzenia
ś. p. Elżbiety Alexiejownej Xiężny Warszawskiej Hr:
Paskiewiczowej Erywańskiej, córka tejże A nnazX ią-
żąt Warszawskich Hr: Paskiewiczów Erywańskich,
Michała Xięcia Wołkońskiego małżonka, aktem urzę •
dowym przed Rejentem, pod dniem 2 (14) Czerwca
1856 roku zeznanym, uczyniła dar summy rs. 5,000,
na coroczne wyposażenie procentem od takowej, ubo
giej Panny, przez Magistrat M. Warszawy przyzna
wać się mające.

o. Prezydenta, Jeneralnego Sztabu, Jene-
rał-Major, Witkowski. — Naczelnik Kancelarji, Lu-
ceński. (Dz: War:).

— W arszawski Oddział K ass podaje do wiadomo
ści publicznej, że zarządzający Kazańską Izbą Skar
bową, Radca Kolegjalny Helfreich, za Najwyższem ze
zwoleniem, z dnia 18 (30) Grudnia 1866 roku, objął
w dniu 27 Stycznia (8 Lutego) r. b., obowiązki Dyre
ktora OddziałuKassMinisterstwa Finansów. (D. W.)

— Porównanie dochodów za miesiąc Styczeń 1867
rok. a) na drodze żelaznej Warszawsko- Wiedeńskiej:

rok 1866 rok 1867
z ruchu osób rs. 42,024 kop: 39 V2 rs- 44,632 k. 85
z przewozu tow: rs.